

Nr sprawy DP/371/79/20

Szczecin, 18.06.2020 r.

informacja na stronie internetowej

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont zespołu dworsko – pałacowego w Kulicach na potrzeby projektu pn.: Odkrywanie wspólnego dziedzictwa kulturowego poprzez poznawanie historii regionu – propagowanie wiedzy, wymiana doświadczeń” INT 161- I etap

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje treści pytań do siwz wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na sporządzenie przez wykonawcę własnego kosztorysu ofertowego w zakresie przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ?

Odpowiedź

Wynagrodzenie zaoferowane przez wykonawcę jest wynagrodzeniem ryczałtowym. Zamawiający nie żąda przedłożenia kosztorysu ofertowego, a jedynie dokumentów o których mowa w siwz tj. formularza oferty, oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia oraz zobowiązania do pokrycia szkód. Do złożenia pozostały dokumentów, o których mowa w siwz Zamawiający wezwie jedynie wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza. Zgodnie z Rozdziałem 3 siwz kosztorys szczegółowy przedstawi wykonawca w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie:

2. Czy w cenie oferty ująć koszt wykonania izolacji ścian fundamentowych zgodnie opisem zawartym w projekcie wykonawczym tj. m.in. ująć w cenie koszt wykonania izolacji poziomej ścian metodą iniekcji krystalicznej ?

Odpowiedź

Tak, należy ująć w cenie koszty wykonania izolacji poziomej ścian metodą iniekcji krystalicznej.

Pytanie:

3. Czy w cenie oferty ująć koszt montażu nowej stolarki okiennej i drzwiowej w ilościach określonych w załączonym do SIWZ przedmiarze robót, czy w ilościach zgodnych z projektem ?

Odpowiedź

Montaż nowej stolarki okiennej i drzwiowej należy uwzględnić w ilości zgodnej z projektem.

Pytanie:

4. Prosimy o wskazanie osoby i kontaktu w celu uzgodnienia terminu wizji lokalnej

Odpowiedź

Zamawiający zwołuje zebranie z wykonawcami w budynku w Kulicach w dniu 23.06.2020r. o godz. 10.00.

Pytanie:

5. Prosimy o potwierdzenie, że załączony do SIWZ przedmiar robót nie jest podstawą do obliczenia ceny, lecz podstawą do obliczenia ceny jest zakres przedmiotu zamówienia opisany w SIWZ, załączone projekty budowlane i wykonawcze oraz STWiOR.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podstawa sporządzenia oferty zawarta jest w opisie przedmiotu zamówienia.

KANCLERZ
mgr inż. Andrzej Jankubowski
z poważaniem
18.06.2020